
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 maja 
2024 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na obszarze gminy 

Godziesze Wielkie 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 2 statutów sołectw Gminy Godziesze (Uchwała Nr V/29/2019 

Rady Gminy Godziesze Wielkie 27 lutego 2019 r., Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. 

poz. 2634, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 4/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 maja 

2024 r. „Terminarz zebrań wyborczych – wybory sołtysów i Rad Sołeckich na terenie gminy 

Godziesze Wielkie – 2024” poz.  nr 24 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa wsi Data 
zebrania 

Godzina 
zebrania Miejsce zebrania 

Radny Gminy – 
przewodniczący 

zebrania 
Przedstawiciel 
Urzędu Gminy 

24. Zajączki 
Bankowe 29.06.2024 19:00 

sala OSP  
w Zajączkach 
Bankowych 

Edyta Strzyż-Olek Magdalena 
Szwajkowska 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Godziesze Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2478FAF-A051-442A-A819-BEE179CA3AFA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


